37

**S**icut dnt̄. uolens qd nō  
sunt. qd laqueus qd nō  
dnt̄. cū ut herodes q  
tat puer ad p̄dendū  
eū. cū autē surgens acc  
per puerū 7 m̄cōm eius  
noctē. et cecellit in egypt  
tū. Erat ibi usq; ad obi  
tū herodis. ut ad iplē  
tur qd dcm est a dno p  
pp̄ham dicitur. Et egyp  
to uocauit filium meum.  
Tunc herodes uidens qm̄  
illius eēt a magis. trāt  
ē ualde. Et mittens oc  
cidit oīs pueros q̄ erant  
in bethleem 7 in oīb; fi  
nib; ei. abmatu et in  
finē scdm̄ tempus qd ex  
quiritur a magis. tūc  
ad iplēat est. qd dcm ē.  
p̄ uerēnā p̄pp̄ham dicit  
tem. 7 p̄t̄ in tama au  
ditā ē placatus et uita  
latis multus. rachel  
plorans filios suos.

**D**na q̄s op̄e d̄s: ut bi  
stulctm̄ efessor̄ su  
i atq; pontifis uene  
randi solēpnitas. et de  
uordē non auger̄  
et salutem: p̄. c̄la. Et  
ce faceret magni: et  
et sacerdos magni. **Alia:** In  
uena. d̄. eum̄. **Homo**  
q̄dm̄ pege. off. **Inueni**  
tū in nos d̄ne sc̄. d̄.  
**Q**u ubiq; laetificat  
ut d̄i cor: metua ce  
colūm̄. **in uenia sen**  
tiam. p̄. d̄. **homo ser**  
**P**ra q̄s om̄p̄ cōm̄.  
d̄s: ut de peccatis  
mutuē gr̄as exhiben  
tes incedente beato sit  
uetro efessor̄ tuo b̄n  
ficia p̄oia sumam̄:  
p̄. et de s̄nt: missa ma  
tri de ea cantab̄. mis  
sa iō maior de sc̄o sit  
uetro. In oē. s̄. steph̄

uran die. In oē. in nocē  
tū. ut in die. Gl̄a in om̄s  
et alia. **S̄. Inueni q̄d̄ mult**  
et in missa et d̄ne h̄c die. **S̄.**  
oē. s̄. steph̄. ut s̄a iob̄.  
ut in uocent. d̄e die ete  
nt. missa mat̄. de d̄e  
maior si de oē. et: s̄a.  
pauli h̄m̄. n̄. **Et in**  
cōf̄s̄: h̄ylar̄. et remi  
ḡ. **Sacerdos un. oē. d̄.**  
**h̄. ars qui nos sc̄o: et**  
fo: uoy. **Et in cor̄ cō**  
fessor̄: epla. **Plures s̄i s̄**  
sacerd̄o. **Sacerdos et**  
alia. **Inueni ep̄it̄m̄ eum̄.**  
**S̄. me lumbi ur̄i p̄. et**  
sc̄itabim̄: s̄a. cō. **Inueni**  
fictas in pura offm̄.  
**De q̄st̄. in d̄. c̄. o. m̄.**  
**C**oncede q̄s om̄p̄ d̄s:  
ut ad meliorē un̄  
s̄a efessor̄ tu factas  
ex̄pla nos puocent:  
q̄m̄us cū solēpn̄a

agimus. et cū adit̄ tu  
remur: p̄. epla. **Doctr**  
nis uarijs. **Inueni de**  
manu. **Alia:** **Inueni**  
illo se. **d̄. r̄.** **uic̄.**  
the disc̄p̄ul̄ s̄m̄. **Inueni**  
Qui uos audit me au  
dit. **Et qui uos sp̄nit me**  
sp̄nit. **Qui aut̄ me sp̄nit**  
sp̄nit cū qui me misit.  
**Et s̄i s̄nt aut̄ septuagi**  
in duo cū gaudio dicen  
t̄. **D̄ne etiam demonia**  
subiacunt̄ nob in noie  
tuo. **Et at̄ ill̄.** **videm̄**  
sachanā sicut̄ fulgur de  
elo cadentē. **Et d̄di uo**  
b̄ p̄statē calandi sup  
septem et septem. **Et**  
sup̄ra oēm̄ in uer̄e in  
m̄ia. **Et nich̄ nob no cebr̄**  
uerr̄im̄ in hoc nolte  
gaudere q̄ sp̄c uob s̄nt  
aut̄. **Gaudere aut̄ q̄d**  
noia ur̄i scripta s̄ in cel̄.